

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			3.01.2.03.01.020.007.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN					
Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.01.2.03.01.020. - Program Pengembangan Budidaya Perikanan					
Kegiatan : 3.01.2.03.01.020.007. - Peningkatan Balai Benih Ikan (BBI)					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pertumbuhan PDRB Sektor Perikanan		5%	
Masukan		Jumlah dana		Rp. 197.745.250,-	
Keluaran		Persentase peningkatan produksi benih ikan		10%	
Hasil		Persentase Peningkatan Produksi Perikanan Budidaya		20%	
Kelompok Sasaran Kegiat Pembudidaya dan UPR					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

5.2.	BELANJA LANGSUNG				197.745.250,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				192.587.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				100.487.500,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				823.500,00
	Kertas HVS Folio 70 gr	3.00	Rim	70,000	210.000,00
	Isi Pisau Cutter Besar	2.00	Kotak	7,900	15.800,00
	Map Kertas Tanpa Merk	1.00	Dus	50,000	50.000,00
	Staples No.10 NO. 10	4.00	buah	29,850	119.400,00
	Clip Paper No. 5	3.00	Kotak	7,000	21.000,00
	Staples No.10 NO. 10	2.00	Buah	23,700	47.400,00
	Spidol Snowman Permanen	5.00	Buah	9,700	48.500,00
	Pisau Cutter Besar	2.00	Buah	23,700	47.400,00
	Pen Balliner	12.00	Buah	22,000	264.000,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				4.468.500,00
	Baterai Besar	10.00	Buah	7,600	76.000,00
	Baterai Alkaline	10.00	Set	14,950	149.500,00
	KABEL NYM 2x1,5 mm	40.00	Meter	11,400	456.000,00
	FITTING Fitting duduk E40 Keramik	3.00	Buah	26,000	78.000,00
	Lampu LED 5 watt	5.00	Buah	75,000	375.000,00
	Lampu LED 12 watt	5.00	Buah	100,000	500.000,00
	Lampu LED 27 watt	10.00	Buah	175,000	1.750.000,00
	Stop kontak outbow 4 lubang	2.00	Buah	42,000	84.000,00
	Senter	4.00	Buah	250,000	1.000.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				7.518.500,00
	Ember plastik	3.00	Buah	55,000	165.000,00
	Kemoceng	3.00	Buah	30,000	90.000,00
	Serok sampah	2.00	Buah	29,000	58.000,00
	Serok ikan kecil	6.00	Buah	50,000	300.000,00
	Serok ikan besar	5.00	Buah	160,000	800.000,00
	Sapu lantai	3.00	Buah	28,000	84.000,00
	Karbol	5.00	Botol	19,000	95.000,00
	Sepatu boot	6.00	Pasang	200,000	1.200.000,00
	Racun rumput	40.00	liter	90,000	3.600.000,00
	Gayung plastik	3.00	Buah	10,000	30.000,00
	Keset kaki	3.00	Buah	65,000	195.000,00
	Serbet	3.00	Helai	7,000	21.000,00
	Pembersih kaca	2.00	Botol	20,000	40.000,00
	Pewangi lantai	4.00	Botol	28,000	112.000,00
	Pewangi ruangan	4.00	Buah	14,500	58.000,00
	Keranjang sampah	3.00	Buah	63,500	190.500,00
	Penggaruk bergagang	4.00	Buah	120,000	480.000,00

